

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00729/25		Data: 05/08/2025	Abertura: 05/08/2025	Encerramento: 05/08/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.015.267	Abraçadeira de nylon 4,8x200mm	20	46,66	933,20
2	001.024.565	ABRAÇADEIRA NYLON CINTA PLÁSTICA GRANDE 400MM X 4,8MM - PACOTE C/ 100	20	13,57	271,40
3	001.015.512	Adaptador bobesponja para tomada universal 10a/20a - 110/220v	50	7,57	378,50
4	001.015.321	Base/ tomada para relé fotoeletrônico	30	21,78	653,40
5	001.058.137	Cabo 2x1,5 mm² paralelo com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 100	10	412,49	4.124,90
6	001.058.138	Cabo Alumínio duplex 10mm neutro isolado duplex (1 fase + 1 neutro isolado) - Rolo com 50 metros	2	250,43	500,86
7	001.058.139	Cabo flexível 10 mm² com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 50 metros	10	10,93	109,30
8	001.058.140	Cabo flexível 2,5mm², com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 100 metros	10	351,35	3.513,50
9	001.058.141	Cabo flexível 4mm², com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 100 metros	10	4,62	46,20
10	001.058.142	Cabo flexível 6mm², preto, com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 100	10	624,97	6.249,70
11	001.058.143	Cabo paralelo 2x2,5mm² com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 100	10	655,65	6.556,50
12	001.024.210	Caixa 4 x 2 condutele 5 entradas	20	8,00	160,00
13	001.058.144	Caixa Condutele 6 entradas PVC	20	9,64	192,80
14	001.058.004	Caixa de distribuição de embutir 3/4 disjuntores PVC branca	10	37,06	370,60
15	001.058.010	Caixa de luz interna 4x2 retangular PP	1	1,52	1,52
16	001.058.145	Canaleta com fita dupla face, sistema X, PVC, 20mmx2mt	100	15,89	1.589,00
17	001.058.154	Canaleta quadro de comando PVC 50x2000x50mm	100	59,27	5.927,00
18	001.015.780	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA DE 4500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA:	20	84,44	1.688,80
19	001.024.545	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 220V, POTENCIA DE 5500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA:	20	91,17	1.823,40
20	001.058.146	CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO - Rolo com 50 metros	3	130,10	390,30
21	001.015.573	Lâmpada 250W, vapor metálico, tubular, E-40	20	46,63	932,60
22	001.024.194	Lâmpada Led 20 w (bulbo 16w)	30	30,49	914,70

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00729/25		Data: 05/08/2025	Abertura: 05/08/2025	Encerramento: 05/08/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
23	001.058.012	Lampada LED bolinha LED 6w 2700k 127v/220v	50	8,13	406,50
24	001.024.551	Lâmpada LED Linear Tubular Completa 40w 120cm Branco Frio Bivolt	20	91,33	1.826,60
25	001.024.568	LÂMPADA TUBULAR LED T8 20W BRANCA FRIA BIVOLT	20	24,35	487,00
26	001.024.546	Luminária/painel led 18W, Embutir, quadrado 22x22x1,8cm, 6500K, 1260 lumens, luz branca fria. Vida útil de no mínimo	40	41,16	1.646,40
27	001.024.547	Luminária/painel led 18W, Sobrepor, quadrado 22,5x22,5x4cm, 6500K, 1550 lumens, luz branca fria. Vida útil de no mínimo	30	41,05	1.231,50
28	001.015.582	Luminarias herméticas de sobrepor, branca, para duas lâmpadas fluorescentes tubulares de 40w, com refrator em	40	83,76	3.350,40
29	001.024.455	REFLETOR DE ALUMINIO, EM LED, POTENCIA MINIMA DE 30W, ALIMENTACAO BIVOLT, CORES DIVERSAS	50	60,82	3.041,00
30	001.024.569	REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO QUADRADO, TIPO HOLOFOTE, COM CHIP DE LED, NA COR BRANCO FRIO, 50	50	86,33	4.316,50
31	001.024.457	REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO RETANGULAR, LAMPADA LED, POTENCIA DE 150W, NA COR BRANCO	40	220,66	8.826,40
TOTAL			866	3.571,82	62.460,48